
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr.

243
1001
195
34
251
209
52

1111
97
38
929
913
264
508
223
234
89
40
636
340
227
793
641
598
695
446
197
339
604
576
475

Namn

Emil Berggren
David Kadestam
Felix Nilsson
Casper Lindholm
William Andersson
Oliwer Ohlsson
Simon Bengtsson
Eric Englund
Niklas Tomas
Jacob Norrman
Christian Simonsson
Rasmus Andersson
Rasmus Berlin
Andreas Sjöberg
Anders Lund
Mattias Augustsson
Marcus Göthenberg
Jonatan Mattsson
Mattias Ek
Oskar Ljungström
Niclas Tyrberg
Dennis Möller
Alexander Larsson
Jonathan Bäck
Marcus Levin
Alexander Hultebring
Carl Sanneklint
Fabian Sönnermyr
Anton Mattsson
Linus Karlsson
Alexander Linder

Varv

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14

diff

3.159
5.073
6.437
7.971
8.729
12.290
23.918
34.097
34.288
35.043
37.272
38.626
40.552
53.209

1:02.059
1:05.477
1:14.791
1:16.025
1:20.414
1:21.385
1:22.905
1:24.699
1:44.411
1:52.555
1:58.117
2:10.324
2:12.749
1 Varv
1 Varv
1 Varv

Total Tid

31:07.933
31:11.092
31:13.006
31:14.370
31:15.904
31:16.662
31:20.223
31:31.851
31:42.030
31:42.221
31:42.976
31:45.205
31:46.559
31:48.485
32:01.142
32:09.992
32:13.410
32:22.724
32:23.958
32:28.347
32:29.318
32:30.838
32:32.632
32:52.344
33:00.488
33:06.050
33:18.257
33:20.682
31:30.787
31:50.816
31:52.902

Bästa Tid

2:02.222
2:02.665
2:03.085
2:03.222
2:02.617
2:03.362
2:03.731
2:02.850
2:03.522
2:04.626
2:04.771
2:04.173
2:02.489
2:04.443
2:03.928
2:06.310
2:05.652
2:05.948
2:05.929
2:06.485
2:06.054
2:06.833
2:05.602
2:02.636
2:08.508
2:09.184
2:06.265
2:10.036
2:09.376
2:11.009
2:11.122

Klubb

Örebro MK
Uppsala MCK
Skivarps MK
Linköpings MS
Vrigstad MK
Getinge MK
Anderslövs MK
SMK Söderhamnsavdelning
Tibro MK
SMK Kristianstadsavd.
Karlstad MX Klubb
SMK Eksjö MC & US
Anderslövs MK
Vissefjärda CK
Smålandsstenar MK
BMK Uddevalla
Åbågen MCK
SMK Kolmården
Ljusdals MK
Falköpings MK
Landskrona MK
MK Jämke Jämshög
Grängesbergs MS
SMK Dala Falun
Örebro MK
SMK Motala MC-Klubb
Kinds MK
Huskvarna MK
Tomelilla MK
SMK Eksjö MC & US
Katrineholms MCC

Klass

MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J

Team/Sponsor

Speedequipement Racing Sports
KTM Scandinavia
Team JE68/KTM
Team Bloms MX World
Team Honda MX Sweden
Speedequipement Racing Sports

Team Thorsell MX-Decals

ESS/Yamaha Center Karlstad
Mascot Motor Racing

Delta MC
Speedequipement Racing Sports

Hojbutiken/EcroTech.se
Frozen MX
www.Stombergsracing.se
Motostar Racing

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray L

Bergmans Racing Team 2015

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray L

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-09-12 14:29:44

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson
mxsm.nu

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

JSM - Deltävling 4 - FINAL
MX2

MX2 - Heat 1

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:55:27

Kungsekenbanan 1,750 Km

2015-09-12 13:50

Sida 1/2



Pos

32
33
34

Inte kvalificerad
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Nr.

708
375
591

282
711
297
434
351

Namn

Max Engblom
Ken Hultstrand
Herman Niklasson

Hampus Kahrle
Tobias Böhlin
Anton Gole
Viktor Hergen Ekengren
Jeff Oxelmark

Varv

14
14
14

9
9
8
6
3

diff

1 Varv
1 Varv
1 Varv

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Total Tid

32:17.548
32:44.374
33:26.360

19:54.664
21:29.660
15:59.205
13:17.504
6:42.651

Bästa Tid

2:12.861
2:14.114
2:15.907

2:03.260
2:10.839
1:59.812
2:09.384
2:09.140

Klubb

Uppsala MK
Helsingborgs MCK
Vissefjärda CK

Linköpings MS
MX Stockholm MCK
Getinge MK
Sunne MX Klubb
Nynäshamns MCK

Klass

MX2 J
MX2 J
MX2 J

MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 J

Team/Sponsor

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray L

Team Honda MX Sweden

Ryno Power Factory Racing

Poäng

0
0
0

0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-09-12 14:29:44

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson
mxsm.nu

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

JSM - Deltävling 4 - FINAL
MX2

MX2 - Heat 1

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:55:27

Kungsekenbanan 1,750 Km

2015-09-12 13:50

Sida 2/2


